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PROTOKÓŁ NR 19/2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.15, zakończono o godz. 11.15. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
3. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5. Ewa Szczepaniak - Skarbnik Powiatu 
6. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
7. Artur Szyper - samodzielny referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
8. Aleksandra Królczyk - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
9. Anna Szymańska - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym – 
protokolantka. 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag 
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 14 sierpnia 2024 
roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie indywidualnego wniosku osoby niepełnosprawnej 

o dofinansowanie ze środków PFRON do likwidacji bariery 
architektonicznej. 

5. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie sportu, kultury, turystyki 
i rekreacji osób niepełnosprawnych ze środków PFRON. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego  
w Wągrowcu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka w Antoniewie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty 
Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach 
„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. 
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11. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Powiatowej Biblioteki Publicznej i Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Wągrowcu za I półrocze 2024 r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

14. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego dla: Koła Pszczelarzy w Wągrowcu oraz Prezesowi 
Koła p. Bonifacemu Burzyńskiemu i jego zastępcom pp. 
Włodzimierzowi Kantorskiemu i Marianowi Wojciechowskiemu. 

15. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Moniki Rusiewicz – 
przewodniczącej KGW w Oporzynie. 

16. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Dziecięcego Zespołu 
Folklorystycznego „Pałuckie Smyki”. 

17. Wizja lokalna inwestycji drogowych - objazd dróg powiatowych. 
18. Uwagi i wnioski. 
19. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano porządek obrad posiedzenia Zarządu i wprowadzono zmiany na 
wniosek Starosty Tomasza Kranca. Podjęcie uchwał z punktów 6, 7, 8 i 9 
przeniesiono na posiedzenie zarządu na dzień 27 sierpnia 2024 r. Ponadto 
wykreślony został z porządku punkt 17. 
Wszystkie zmiany Zarząd przegłosował 4 za. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 sierpnia 
2024 roku. 
 
Ad 3 
Starosta T. Kranc uczestniczył w: dożynkach wiejskich w Czeszewie, 
podsumowaniu kursu młodego ratownika WOPR w Kobylcu, spotkaniu  
z dyrektorem WZDW w Poznaniu Pawłem Katarzyńskim, spotkaniu  
z Wicewojewodą Wielkopolskim Jarosławem Maciejewskim, spotkaniu  
z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Wojciechem 
Jankowiakiem, egzaminach na stopień nauczyciela mianowanego, spotkaniu  
z ambasadorem RP przy Watykanie Adamem Kwiatkowskim. 
 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w rajdzie rowerowym do Dąbrówki 
Kościelnej, zorganizowanym przez KTR „Pałuki Tour”. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w wizycie delegacji gminy 
Wągrowiec w partnerskiej gminie Brietlingen w Niemczech. 
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Ad 4 
Zarząd pozytywnie 4 za rozpatrzył indywidualny wniosek osoby 
niepełnosprawnej o dofinansowanie ze środków PFRON do likwidacji bariery 
architektonicznej. Temat przedstawił sam. ref. A. Szyper. 
Wniosek jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd pozytywnie 4 za rozpatrzył wniosek o dofinansowanie sportu, kultury, 
turystyki i rekreacji osób niepełnosprawnych ze środków PFRON. Temat 
przedstawił sam. ref. A. Szyper. 
Wniosek jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Podjęcie uchwały zostało decyzją Zarządu przeniesione na posiedzenie na 
dzień 27 sierpnia 2024 r. 
 
Ad 7  
Podjęcie uchwały zostało decyzją Zarządu przeniesione na posiedzenie na 
dzień 27 sierpnia 2024 r. 
 
Ad 8  
Podjęcie uchwały zostało decyzją Zarządu przeniesione na posiedzenie na 
dzień 27 sierpnia 2024 r. 
 
Ad 9  
Podjęcie uchwały zostało decyzją Zarządu przeniesione na posiedzenie na 
dzień 27 sierpnia 2024 r. 
 
Ad 10 
Zarząd 4 za podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty 
Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki. Temat przedstawiła 
podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Anna Szymańska. 
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd wysłuchał informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Powiatowej Biblioteki Publicznej oraz Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Wągrowcu za I półrocze 2024r. Informację przedstawiła Skarbnik  
E. Szczepaniak. 
Informacje są załącznikami nr 4 i nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 12 
E. Szczepaniak - Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, 
podjął ww. uchwałę: T. Kranc - za, G. Bałdyga - za, I. Dembska - za,  
R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 13 
E. Szczepaniak - Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie 
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 
rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu 
jednomyślnie 4 za, podjął ww. uchwałę: T. Kranc - za, G. Bałdyga - za,  
I. Dembska - za, R. Woźniak - za. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 14 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wnioski o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego dla: Koła Pszczelarzy w Wągrowcu oraz Prezesowi Koła  
p. Bonifacemu Burzyńskiemu i jego zastępcom pp. Włodzimierzowi 
Kantorskiemu i Marianowi Wojciechowskiemu. Wnioski przedstawił 
Sekretarz R. Kubisz. 
Wnioski są załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 15 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Moniki Rusiewicz – 
przewodniczącej KGW w Oporzynie. 
Wniosek przedstawił Sekretarz R. Kubisz. 
Wniosek jest załącznikiem nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 16 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie 
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Dziecięcego Zespołu 
Folklorystycznego „Pałuckie Smyki”. 
Wniosek przedstawił Sekretarz R. Kubisz. 
Wniosek jest załącznikiem nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 17 
Wizja lokalna inwestycji drogowych - objazd dróg powiatowych – punkt ten, 
za zgodą Zarządu, został wykreślony z porządku obrad. 
 
Ad 18 
Uwag i wniosków nie wniesiono. 
 
Ad 19 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 27 sierpnia 2024 r. o godz. 
11.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
           
          Protokołowała 
 
   _________________ 
       /I. Marcinkowska/                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer/    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 
                                  Izabela Dembska         __________________ 

 
                                           Robert Woźniak            __________________ 


